Ofício de nº 117 de 21 de novembro de 2023.

De: Lenilson Marcos Ferreira
Presidente da Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Para: Samuel José de Oliveira Reis
Diretor da Escola Estadual João Augusto da Silva Barreto

Assunto: Resposta ao Ofício nº 010/2023.

	Senhor Diretor, conforme solicitado, o Presidente desta Casa Legislativa vem informar que o espaço estará disponível para realização da formatura dos alunos do 3º ano do Ensino Médio às 19h do dia 16 de dezembro de 2023.

Sem mais para o momento.
Atenciosamente,

Santa Bárbara do Monte Verde, 21 de novembro de 2023.

Lenilson Marcos Ferreira
Presidente da Câmara Municipal